СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
                                        РЕШЕНИЕ

От 28.06.2022 г                                                                     № 26
                                        С.Шумунда.
Об отмене решения Совета сельского поселения «Шумундинское» от 07.05.2007 г № 29 «О принятии Положения «Об избирательной комиссии сельского поселения «Шумундинское».

   Рассмотрев протест заместителя прокурора района юриста 1 класса Б.Б.Нимаева на решение Совета сельского поселения «Шумундинское» от 07.05.2007 г № 29 «О принятии положения «Об избирательной комиссии сельского поселения «Шумундинское», согласно постановлению Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 № 161/954-32 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края», Совет сельского поселения «Шумундинское» решил:
1. Данный протест прокуратуры Кыринского района удовлетворить.
2. Отменить решение Совета сельского поселения «Шумундинское» от 07.05.2007 г № 29 «О принятии Положения «Об избирательной комиссии сельского поселения «Шумундинское».
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Шумундинское», разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте:kyrinskiy.75.ru.

Глава сельского поселения
«Шумундинское»                                                             Н.В.Шеломенцев.